
    

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

 

Registro Generale 

n.________   del   __________  

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C 

 

        N°451 del 18/11/2009 

 

                                       

Oggetto:  Liquidazione in favore della ditta Scarano Giovanna  di fattura per servizio raccolta, trasporto e 

demolizione di n. 2 carcasse di rimorchio di autocarro rinvenuti dalla Polizia Municipale. 

 

L’anno duemilanove  il giorno   ________      del mese  di  __________   alle ore  //////////  nella sua stanza. 

 

 

Il Dirigente  U.T.C. 

 

Visto l'O.R.EE.LL. 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 77/2009, di approvazione del bilancio; 

Vista la deliberazione di G.M. n. 317/2008, di approvazione del P.E.G. ; 

Vista la deliberazione di G.M. n. 4 del 16/01/2009 

Vista la  determinazione sindacale n.  49 del 05/11/2009. 

 

   Vista la proposta di seguito riportata 

DETERMINA 

Di liquidare, in favore della ditta “Scarano Giovanna” con sede in Palma di Montechiaro, via Galvani s.n. , 

l’importo di €. 513,57,  versando tale importo sul conto IBAN: IT 40 K 07601 16600 000040576845 

 

Di impegnare la spesa, per l’importo complessivo di €. 513,57 all'intervento 1090505 – CAP. 6960 

denominato: “Spese diverse per servizio smaltimento rifiuti” imp.n._______;  

 

         Il Dirigente U.T.C. 

(Ing. Domenico Graci ) 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000. 

Il capo settore Servizi Finanziari 

(Dott. Rosario Zarbo) 



Il responsabile del servizio Tutela Ambiente 

 
 

 Premesso che con nota prot. n. 4174 del 06/11/2009, il Comando della Polizia Municipale ha 

comunicato di avere rinvenuto n. 2 carcasse di rimorchi  prive di elementi di identificazione, 

allegando i relativi verbali n. 1 e n. 2 del 3/11/2009, di constatazione dello stato di abbandono di 

veicolo a motore o di rimorchi (D.Lgs. 22/97 - D.M. 22/10/1999 n. 460), dal quale si evince che le 

stesse carcasse sono state affidate in custodia alla depositeria della ditta Scarano Giovanna, con 

sede in Palma di Montechiaro, via Galvani,  che ne ha curato la rimozione in data 3/11/2009. 

 

  

Dato atto che la stessa Polizia Municipale,  ha inviato copia dei verbali sopra descritti, ai messi 

comunali per la pubblicazione all'albo pretorio, per gg. 60, come previsto dall’art. 143 C.P.C. e che, 

ad oggi non è pervenuta nessuna rivendicazione della proprietà delle carcasse; 

 

Vista la fattura n. 15 del 11/11/2009 dell’importo complessivo di €. 513,57, di cui €. 466,88 di 

imponibile e €. 46,69 per IVA al 10%, presentata dalla ditta Scarano Giovanna per il servizio di 

prelievo, trasporto, custodia e demolizione del veicolo, redatta in conformità alle tariffe per veicoli 

superiori a 35 q.li di peso complessivo,  di cui alla Deliberazione della Giunta Provinciale di 

Agrigento n. 74 del 4/6/2001; 

 

Si ritiene  che si può procedere alla liquidazione, in favore della ditta Scarano Giovanna, 

dell’importo complessivo di €. 513,57. 

 

Palma di Montechiaro, lì 17/11/2009 

             Il Responsabile del Servizio 

       Ing. Concetta Di Vincenzo 

Il sottoscritto Segretario Comunale  

 

CERTIFICA  

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  _________ al ____________ 

 

 

   IL MESSO COMUNALE   

                                                __________________________      

Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                 _________________________  

  

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 


